CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1Y358-XY8AX-EF8D1-E9GCH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1Y358-XY8AX-EF8D1-E9GCH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: O PET-SAÚDE
NO GRUPO LONGAS VIDAS" de autoria de NICOLE ELLEN FERNANDES XAVIER , PATRÍCIA BEZERRA
GOMES,  MARIA DO SOCORRO ARAÚJO DIAS,  ANA JESSYCA CAMPOS SOUSA E JULIANA VIEIRA
SAMPAIO  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  I  Congresso  Nacional
Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line realizado no período de 17 a 20 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação